
Maquinaria y Recambios para la Industria
Alimentaria y la Hostelería 

Boiler Lavavajillas Ozti 2710.F0500.00 50X50
500-57-12 

  

Código del Producto:  

Referencia: 505209-3
-
-  

      

  

Descripción del Producto:  

Boiler Lavavajillas  Ozti 2710.F0500.00 50X50 500-57-12
0710.00500.00
0710.00500.02
0710.00500.06
0710.00500.12
075M.10000.AD

  

Caracteristicas:  

Aplicación: Lavado
Lavavajillas Partes: Boiler Calderín
Marcas Compatibles: Öztiryakiler
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Breve descripción del producto:  

            

  

Fotos del producto:  
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